

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดสถานที่จัดงานพิธีถวายดอกไม้จันทน์ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพ พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เดือน ตุลาคม ๒๕๖๐ /
เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-) /
ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๔.๑ ตามคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบจ.ชร ที่ ๒๕๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๐ /
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นายไพรัช โจลีตสาร์ทกุล / ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายนิมิตร อ้อเจริญ / ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - ๕.๓ นายกฤษฎา อ้อตผูก / ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ กรรมการ

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

โครงการ จัดเหมาจัดสถานที่จัดงานพิธีถวายดอกไม้จันทน์ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช




สถานที่ตั้งโครงการ ณ หมู่บ้าน ๔๑๖ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคาเมื่อ เดือนตุลาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่าดำเนินการ และภาษี 15 %	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาจัดสถานที่จัดงานพิธีถวายดอกไม้จันทน์ งานพระ	500,960.00	-	500,960.00	
	คิดเป็นราคากลาง			500,000.00	
	(ตัวอักษร) ห้าแสนบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายไพรัช ใจสัตสาศักกุล) (นายกฤษฎา อ็อคคุม) (นายนิมิตร อ้อเจริญ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น นายช่างโยธาชำนาญงาน นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.4

โครงการ จัดหาวัสดุสถานที่จัดงานพิธีถวายดอกไม้จันทน์ งานพระราชพิธีถวายพระเพลิงพระบรมศพพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช

สถานที่ตั้งโครงการ ณ ฝูงบิน ๔๑๖ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

กำหนดราคาเมื่อ เดือนตุลาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง เฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/ค่าบริการ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	ชุดเดินที่ผ้าใบ โครงสร้างเหล็ก ขนาด 18 x 18 ม. พร้อมชุดผ้าเปดานผ้าใบสีขาว จำนวน 2 หลัง	648.00	ตร.ม.	-	-	275.00	178,200.00	178,200.00	รวมค่าบริการ
2	ชุดเดินที่ผ้าใบ โครงสร้างเหล็ก ขนาด 18 x 18 ม. 1 หลัง	324.00	ตร.ม.		-	265.00	85,860.00	85,860.00	รวมค่าบริการ
3	ชุดเดินที่ผ้าใบ โครงสร้างเหล็ก ขนาด 18 x 24 ม. 1 หลัง	648.00	ตร.ม.		-	265.00	171,720.00	171,720.00	รวมค่าบริการ
4	ผ้าประดับคละสี เช่น สีดำ สีขาว และสีเหลือง	720.00	หลา	17.00	12,240.00	5.00	3,600.00	15,840.00	
5	โต๊ะหน้าขาวขนาดมาตรฐานทั่วไป	30.00	ตัว	140.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
6	เก้าอี้นั่งขนาดมาตรฐานทั่วไป	1,000.00	ตัว	20.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
7	ผ้าคลุมเก้าอี้	1,000.00	ผืน	10.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
8	ผ้าคลุมโต๊ะ	30.00	ผืน	10.00	300.00	-	-	300.00	
9	สายเมนต์	800.00	เมตร	7.00	5,600.00	3.00	2,400.00	8,000.00	
10	ชุดหลอดแสงจันทร์ ขนาด 250 w.	24.00	ชุด	180.00	4,320.00	80.00	1,920.00	6,240.00	
11	ปลั๊ก	20.00	ตัว	5.00	100.00	5.00	100.00	200.00	
12	แผงควบคุมหรือคัทเอ๊าท์	4.00	ชุด	70.00	280.00	30.00	120.00	400.00	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน เป็นเงิน								500,960.00	